
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII.737.2024 

RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie utworzenia Izby Pamięci Ziemi Skalmierzyckiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Tworzy się Izbę Pamięci Ziemi Skalmierzyckiej. 

§ 2. Szczegółowy zakres działalności Izby Pamięci Ziemi Skalmierzyckiej określa Regulamin stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym. 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 

(-) Tadeusz Orzechowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 5534



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5534



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5534


		2024-06-12T11:37:14+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




